
Din personliga
mataffär!

www.matoppet.se 
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00

Veckans bästa!

25:-
2 FÖR

Påskmust
1,4l. Gäller Original och Sockerfri. 

Apotekarnes. 
Jfr. pris 8,93/l.

Max 2köp/hushåll. 

+pant

After Eight
200g. Nestlé.
Jfr. pris 199,75/kg. 

1

3995
Styck

Orientaliskt bröd
350g. Gäller Vete och Råg. Garant.
Jfr. pris 28,57/kg. 

1 00

10:-
Styck

Färdigrätter
340-400g. Olika sorter. Findus.
Jfr. pris 82,50-97,06/kg. 

00

99:-
3 FÖR

Skinka
100g. Gäller Rökt, Basturökt och Långkokt. 
Svea.
Jfr. pris 150,00/kg. Max 2köp/hushåll. 

1 00

15:-
Styck

Benfri Karré i bit
Sverige. JM Kött & Chark.

Bananer
Ecuador. Klass 1. 

Babyplommontomater
250g. Marocko. Klass 1. 

Veckans pangpris!

1

1995
Kilo

1

1695
Styck

1

8995
Kilo



Fruktdryck
1l. Olika sorter. Proviva.
Jfr. pris 29,95/l. 

1

2995
Styck

Skivad ost
150g. Gäller Herrgård, Präst och Grevèost. 
Allerum.
Jfr. pris 266,33/kg. 

1

3995
Styck

Knäckebröd
290-330g. Gäller Kanel och Sesam havssalt. 
Wasa.
Jfr. pris 75,61-86,03/kg. 

1

2495
Styck

Färskost
175-200g. Olika sorter. Philadelphia.
Jfr. pris 124,75-142,57/kg. 

1

2495
Styck

Grötklämmisar
120g. Olika sorter 6månader. Semper.
Jfr. pris 125,00/kg. 

00

30:-
2 FÖR

Crème fraiche
2dl. Gäller Lätt, Mini och Original. Arla Köket.
Jfr. pris 75,00/l. 

1 00

15:-
Styck

Prinskorv
600g. Scan.
Jfr. pris 83,25/kg. 

1

4995
Förp.

Röror - Sallader
175-200g. Olika sorter. Rydbergs.
Jfr. pris 139,75-159,71/kg. 

1

2795
Styck

Majonnäs
275g. Gäller Äkta, Lätt och Citron. Kavli.
Jfr. pris 72,55/kg. 

1

1995
Styck

Oreo ägg
128g. Marabou.
Jfr. pris 429,30/kg. 

1

5495
Styck

Coleslaw
200g. Jureskog.
Jfr. pris 124,75/kg. 

1

2495
Styck

Alkoholfri öl
33cl. Gäller Mariestads, Melleruds 
och Heineken. Mariestads.
Jfr. pris 40,40/l. 

Bulle
90-100g. Gäller Toscabulle, 
Kanelbulle och Vaniljbulle. Bonjour.
Jfr. pris 66,67-74,07/kg. 

00

40:-
3 FÖR00

20:-
3 FÖR



Tortilla chips - Tortilla Bröd
200-320g. Olika sorter chips. Garant.
Jfr. pris 46,88-75,00/kg. 

Kryddmix
15-30g. Gäller även Guacamolekrydda. Garant.
Jfr. pris 250,00-500,00/kg. 

00

15:-
2 FÖR

Salsa
300g. Gäller Mild, Medium och Stark. Garant.
Jfr. pris 66,67/kg. 

Läsk
1,5l. Olika sorter. Premier.
Jfr. pris 8,33/l. 

00

25:-
2 FÖR

+pant

Salta pinnar
250g. Eldorado.
Jfr. pris 40,00/kg. 

1 00

10:-
Styck

Plåster
40st. Gäller Textil och Aqua resist. Mevolution.
Jfr. pris 0,38/st. 

Bomullsrondeller
120p. Eldorado.
Jfr. pris 0,13/st. 

1 00

15:-
Styck

Acetonfri remover
150ml. Eldorado.
Jfr. pris 119,67/l. 

1

1795
Styck

Blanddryck
0,8-1l. Olika sorter. Fun Light.
Jfr. pris 29,95-37,44/l. 

1

2995
Styck

LU kex
100g. Olika sorter. LU.
Jfr. pris 125,00/kg. 

00

25:-
2 FÖR

Chokladpåse
150-200g. Olika sorter. Cloetta.
Jfr. pris 149,75-199,67/kg. 

1

2995
Styck

Veckans pangpriser!

1 00

15:-
Styck

1 00

15:-
Styck

1 00

20:-
Styck



Du
 hi

tta
r alltid

 Svenskt Kött hos oss

Välkommen in till din 
personliga mataffär!

www.matoppet.se 
Facebook: matoppetsverige
Reservation för slutförsäljning och tryckfel
Lokala avvikelser kan förekomma

Öppettider se hemsida
Vi lever för vår butik och våra kunder 
och vill alltid erbjuda bästa möjliga 
service. Har du något önskemål så 
prata med oss. Vi ses i butiken!

Vi finns här för våra kunder

Kokt 
Helgskinka
Sverige. JM Kött & Chark.

Fläskytterfilè BBQ
Sverige. JM Kött & Chark.

1 00

99:-
Kilo

Citron
Spanien. Klass 1. 

00

10:-
2 FÖR

Äpple Royal Gala
Polen. Klass 1. 

1

1995
Kilo

Vitlök
3pack. Kina. Klass 1. 

1 00

10:-
Styck

1

8995
Kilo


